
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 221

30 Απριλίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 93,57 τ.μ. 
στη θέση «Αγία Άννα» του Διακατεχόμενου δά−
σους Απιδιάς, Περιφέρειας Τ.Κ. Απιδιάς του Δή−
μου Καρδίτσας, Π.Ε. Καρδίτσας. ....................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασι−
κού χαρακτήρα εμβαδού 6567,87 τετρ. μέτρων, 
στη θέση «ΚΟΥΒΕΛΕΣ» ΤΚ Στουπαίων, Δημοτικής 
Ενότητας Μαρμαρίου, Δήμου Καρύστου, Περιφε−
ρειακής Ενότητας Ευβοίας. ................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 845,12 
τ.μ. στη θέση «Παρίσαινα» περιφέρειας Τοπικής 
Κοινότητας Ζαγοράς του Δήμου Ζαγοράς − Μου−
ρεσίου, Ν. Μαγνησίας. ................................................................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης λόγω πα−
ράνομης κατάληψης και εκχέρσωσης κατά τό−
πους, ευρύτερης έκτασης εμβαδού δέκα χιλιά−
δων εκατόν σαράντα έξι τετραγωνικών μέτρων 
και ενενήντα εκατοστών (10.146,90τ.μ.), στην θέση 
«Θριμπόκαμπος» Ελαφονησίου του Δήμου Κανδά−
νου−Σελίνου νομού Χανίων. ................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 785/75124 (1)
        Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 93,57 τ.μ. 

στη θέση «Αγία Άννα» του Διακατεχόμενου δάσους 
Απιδιάς, Περιφέρειας Τ.Κ. Απιδιάς του Δήμου Καρ−
δίτσας, Π.Ε. Καρδίτσας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ−ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.

2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας 
και ειδικότερα.

α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 όπως συμπληρώθηκε με 
το άρθρο 1 παρ. 8 του Ν. 3208/2003.

β) του άρθρου 38 παρ. 1.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 

δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.» άρθρο 1 παρ. 15.
4. Τις αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 18244/3049/

24−9−1980 διαταγές του Υ.Γ.
5. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/Τ.Α./27−12−2010) Οργανι−

σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας− Στε−
ρεάς Ελλάδας.

6. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/Τ.Β./
19−4−2011) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ−Σ.Ε. «Μεταβίβαση δι−
καιώματος υπογραφής κ.λπ.».

7. Την αριθμ. Πρωτ. 1597/74159/17−4−2013 Πρόταση του 
αρμόδιου Δασαρχείου Καρδίτσας σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Διακατεχόμενη δασική 
έκταση εμβαδού 93,57 τ.μ. Η έκταση αυτή, που βρίσκε−
ται στη θέση «Αγία Άννα» του Διακατεχόμενου δάσους 
Απιδιάς, Περιφέρειας Τ.Κ. Απιδιάς του Δήμου Καρδίτσας 
Π.Ε. Καρδίτσας, απεικονίζεται με στοιχεία 1−2−3−4−1 στο 
προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας διάγραμμα 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με Διακατεχόμενη δασική έκταση.
Δυτικά: Με Εγκαταλελειμμένο αγρό.
Βόρεια: Με Διακατεχόμενη δασική έκταση.
Νότια: Με Διακατεχόμενη δασική έκταση.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης 
(δρυός−κέδρου) που έχει καταστραφεί από εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Καρδίτσα, 18 Απριλίου 2013 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Καρδίτσας
ΗΛΙΑΣ ΤΣΕΛΙΓΚΑΣ

2177

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.05.08 10:58:13
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2178 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2179

Α      ριθμ. 1249/59346 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 

χαρακτήρα εμβαδού 6567,87 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«ΚΟΥΒΕΛΕΣ» ΤΚ Στουπαίων, Δημοτικής Ενότητας 
Μαρμαρίου, Δήμου Καρύστου, Περιφερειακής Ενό−
τητας Ευβοίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/29−12−1979 

τεύχος Α΄) «Περί προστασίας των δασών και των δασι−
κών εν γένει εκτάσεων» και συγκεκριμένα α) του άρθρου 
38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

3. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−1980 
Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την κή−
ρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/30−05−1997 
τεύχος Α΄) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της περι−
φέρειας κ.λπ.».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07−06−2010 
τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

6. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/27−12−2010 τεύχος Α΄) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − 
Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμό 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τεύ−
χος Β΄) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαι−
ώματος υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας 
(Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊστα−
μένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω 
Γενικής Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ. 648/18236/1−3−2013 πρόταση του Δα−
σαρχείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η 

έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρό−
νο της καταστροφής της δασικό χαρακτήρα κατά την 
έννοια της παραγ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 κα−
λυπτόμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα (αριά αγριελιά, 
κουμαριά) και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια έκταση δα−
σικού χαρακτήρα εμβαδού 6567,87 τετρ. μέτρων, στη 
θέση «ΚΟΥΒΕΛΕΣ» ΤΚ Στουπαίων, Δημοτικής Ενότητας 
Μαρμαρίου, Δήμου Καρύστου, Περιφερειακής Ενότητας 
Ευβοίας» της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε από 
εκχέρσωση για δημιουργία Λατομείου εξόρυξης σχιστο−
λιθικών πλακών, κατά το χρονικό διάστημα από 1−1−2011 
έως 28−2−2012, και η οποία συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δημόσιο δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων
ΝΟΤΙΑ: Με δημόσιο δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα 

(2152/18/5/2012 πράξη χαρακτηρισμού).
ΔΥΤΙΚΑ: Με δημόσιο δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο διάγραμμα του 

Δασαρχείου Αλιβερίου το οποίο συνοδεύει την παρούσα 
με στοιχεία περιμέτρου 1−2−3−4−5−6−7−8−9−1 και ορίζεται 
από τις ορθογώνιες συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ 87 που 
επισυνάπτονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 15 Απριλίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Δασών Ν. Ευβοίας
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ



2180 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2181

          Αριθμ. 759/65992 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 845,12 τ.μ. 

στη θέση «Παρίσαινα» περιφέρειας Τοπικής Κοινό−
τητας Ζαγοράς του Δήμου Ζαγοράς − Μουρεσίου, 
Ν. Μαγνησίας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−
τος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα: 

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 

3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87/7−6−2010 
τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/
27−12−2010 τεύχος Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β/
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ 1619/58272/29−3−2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση διακατεχόμενο 
Δάσος, εμβαδού οκτακοσίων σαράντα πέντε τετραγωνι−
κών μέτρων και δώδεκα τετραγωνικών εκατοστών (845,12 
τ.μ.). Η έκταση αυτή, που αποψιλώθηκε και φυτεύθηκε, 
βρίσκεται στη θέση «Παρίσαινα» περιφέρειας Τοπικής 
Κοινότητας Ζαγοράς του Δήμου Ζαγοράς − Μουρεσίου, 
απεικονίζεται με στοιχεία Ε[1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,1] και 
Ε[1΄,2΄,3΄,4΄,5΄,6΄,7΄,1΄] στο προσαρτημένο στην παρούσα 
απόφαση μας διάγραμμα, κλίμακας 1:500, το οποίο απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια: 

Ανατολικά: Αμμουδιά παραλίας Παρίσαινας 
Δυτικά: Αγροτική οδός Χορευτού − Παρίσαινας 
Βόρεια: Αγροτική οδός Χορευτού − Παρίσαινας 
Νότια: Αγροτική οδός Χορευτού − Παρίσαινας
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης 
της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με φυσική 
αναγέννηση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης. Η 
έκταση αυτή πριν την εκχέρσωση της καλύπτονταν από 
τα δασικά είδη αριάς, κουμαριάς, κουτσουπιάς, οστρυάς, 
φράξου και δάφνης, πυκνότητας 90%. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Βόλος, 15 Απριλίου 2013 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ – ΜΠΙΛΛΙΟΥ



2182 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2183

              Αριθμ. 3176 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης λόγω πα−

ράνομης κατάληψης και εκχέρσωσης κατά τόπους, 
ευρύτερης έκτασης εμβαδού δέκα χιλιάδων εκα−
τόν σαράντα έξι τετραγωνικών μέτρων και ενενή−
ντα εκατοστών (10.146,90τ.μ.), στην θέση «Θριμπόκα−
μπος» Ελαφονησίου του Δήμου Κανδάνου−Σελίνου 
νομού Χανίων.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωτικής Διοίκησης − 
Προγράμμα Καλλικράτης».

2. Την υπ’ αριθμ. 373/ΦΕΚ 459/27−1−2011 απόφαση Γεν. 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης «Ορι−
σμός εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής».

3. Το Π.Δ. 136/2010 (ΦΕΚ Α΄229) Οργανισμός Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Κρήτης.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−
τος των Ελλήνων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. και ειδικότερα του άρθρου 3, όπως τροπο−
ποιήθηκε με τον νόμο 3208/2003, του άρθρου 38 παρ. 1 
και του άρθρου 41 παρ. 1 αυτού.

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας α) 160417/ 
1180/1980 και β) 182447/3049/1980. 

7. Το γεγονός ότι έχουν εγκατασταθεί τροχόσπιτα 
σε δασική έκταση στην θέση «Θριμπόκαμπος» περιο−
χή Ελαφονησίου του Δήμου Κανδάνου−Σελίνου εντός 
ευρύτερης δασικής έκτασης εμβαδού δέκα χιλιάδων 
εκατόν σαράντα έξι τετραγωνικών μέτρων και ενενήντα 
εκατοστών (10.146,90τ.μ.).

8. Την υπ’ αριθμ. 2544/28−3−13 εισηγητική έκθεση της 
Δ/νσης Δασών Χανίων, με την οποία εισηγείται για 
τους λόγους που αναφέρονται σ’ αυτήν να κηρυχθεί 
αναδασωτέα η ανωτέρω αναφερομένη δημόσια δασική 
έκταση, όπως εμφανίζεται αυτή σε απόσπασμα χάρτη 
κλίμακας 1:5000 θεωρημένο από την Δ/ντρια Δασών 

Χανίων και προσαρτάται συνημμένα στην παρούσα από−
φαση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την λόγω παράνομης 
κατάληψης και εκχέρσωσης κατά τόπους δημόσια δασι−
κή έκταση με στοιχεία Α,Β,Γ,Δ,Α, εμβαδού δέκα χιλιάδων 
εκατόν σαράντα έξι τετραγωνικών μέτρων και ενενήντα 
εκατοστών (10.146,90τ.μ.) στην θέση «Θριμπόκαμπος» 
περιοχής Ελαφονησίου του Δήμου Κανδάνου−Σελίνου. 
Η έκταση απεικονίζεται κατά θέση, σχήμα, μέγεθος και 
όρια σε απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1: 5.000, το 
οποίο είναι θεωρημένο από την Δ/ντρια Δασών Χα−
νίων και συνημμένο στην παρούσα απόφασή μας. Η 
κατά τόπους αλλοιωμένη έκταση καλυπτόταν με ξυ−
λώδη θαμνώδη βλάστηση των ειδών αγριοχαρουπιάς, 
σχίνου και κέδρου σε ποσοστό πάνω από 30% όπως 
προκύπτει από την ευρύτερη δασική έκταση. Από την 
φωτοερμηνεία δασολόγου της υπηρεσίας μας το έτος 
λήψεως 1945 η έκταση εμφανίζεται με θαμνώδη δασική 
βλάστηση ποσοστού πάνω από 25%. Η έκθεση ως προς 
τον ορίζοντα είναι ακαθόριστη. Η έκταση είναι επίπεδη 
βρίσκεται πλησίον της γραμμής αιγιαλού και είναι περι−
οχή NATURA. Η έκταση συνορεύει με δασικές εκτάσεις 
και στο βόρειο τμήμα με γεωργική έκταση.

Οι συντεταγμένες των κορυφών με Ε.Γ.Σ.Α. ’87 της 
έκτασης είναι οι εξής:

458467.1393, 3902887.4520 458522.0931, 3902740.0798
458496.5208, 3902718.8677 458385.5093, 3902833.0667 

Σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η έκτα−
ση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή 
αναδάσωση της υθαμνώδους δασικής βλάστησης και ο 
αποκλεισμός της αλλαγής χρήσης της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Ηράκλειο 12 Απριλίου 2013 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ    



2184 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002213004130008*


